
БАЛТАСИНСКИЙ 
РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
■

■  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

6 февраля 2025 г.
РЕШЕНИЕ КАРАР

№ 302

О внесении изменения в решение Балтасинского районного Совета от 
07.08.2024 №270 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального

плана сельских поселений Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствие со статьей 7 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и на основании пункта 6 статьи 18 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации Балтасинский районный Совет Республики Татарстан 
решил:

1. Внести в пункт 1 решения Балтасинского районного Совета от 
07.08.2024 №270 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального 
плана сельских поселений Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан» следующие изменение изложив в новой редакции:

«Признать отсутствие необходимости в разработке генерального плана у 
следующих сельских поселений Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан до «1» июня 2025 года:

- Шишинерское сельское поселение;
- Карадуванское сельское поселение.».
2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и обнародовать 
путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального 
района (http://baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Балтасинского муниципального 
района, председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.ru

